
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 1 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt I i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  32 1.999,23 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 59.077.404,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 49.910.277,30 zł, 

2) dochody majątkowe - 9.167.127,19 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  321.999,23 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 66.807.507,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.394.512,45 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.412.995,30 zł. 

* 3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  3 15.300,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.015.674,00 zł. 

* 4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  3 15.300,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.015.674,00 zł. 

* 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 1 marca 2022 roku. 

Id: A72678DE-C72C-42E3-BB27-668599180860. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1123 818,00 0,00 315 000,00 1 438 818,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

855 RODZINA 10 563 762,66 0,00 6 999,23 10 570 761,89 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 876 208,80 0,00 5 055,70 3 881 264,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3 876 208,80 0,00 5 055,70 3 881 264,50 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

I 708,80 I 233,58 2 942,38 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem tub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie łub w 

nadmiernej wysokości 

24500,00 3 822,12 28322,12 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytał ne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 569 553,86 0,00 I 643,53 6 571 197,39 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6569 553,86 0,00 I 643,53 6571197,30 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodxiie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 403,53 403,53 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie łub w 

nadmiernej wysokości 

7 753,86 I 240,00 8993,86 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 300,00 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 300,00 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrz mane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 300,00 300,00 

OGÓŁEM DOCHODY 58 755 405,26 0,00 321 999,23 59 077 404,49 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 49588278,07 0,00 321 999,23 49910277,30 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST. I PKT2i3 

823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 9167127,19 0,00 0,00 9167127,19 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: A72678DE-C72C-42E3-BB27-668599 180860. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 648 776,00 0,00 315 000,00 2 963 776,00 

85295 Pozostała działalność  14 052,00 0,00 315 000,00 329 052,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 14052,00 0,00 315 000,00 329 052,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7572,00 0,00 6 176,00 13 748,00 

a wynagrodzenia i składki od nic/s naliczane 0,00 0,00 5 386,00 5 386,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 775,00 775,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
2,00 00 111,00 11 1,00 

ti) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  7 572,00 0,00 790,00 8 362,00 

4210 Zakup materia/ów i zaopatrzenia 1572,00 0,00 490,00 2 062,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 300,00 6 300,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6480,00 0,00 308 824,00 315 304,00 

3110 Świadczenia społeczne 6480,00 0,00 308 824,00 315 304,00 

855 RODZINA 10 617 195,66 0,00 6 999,23 10 624 194,89 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 876 208,80 0,00 5 055,70 3 881 264,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 876 208,80 0,00 5 055,70 3 881 264,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38913,80 0,00 5055,70 43 969,50 

b) wydatki zwżqzane z realizacjq statutowych zadań  27 159,80 0,00 5 055,70 32 215,50 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o ktorych mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

24 500,00 0,00 3 822,12 28 322,12 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o ktorych mowa a art. 184 ustawy, pobranych menaleznie lub 

w nadmiernej wysokości 

1 708,80 0,00 I 233,58 2 942,38 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spoleczneRo 

6 507 753,86 0,00 I 643,53 6 509 397,39 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 507 753,86 0,00 1 643,53 6 509 397,39 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 202 753,86 0,00 I 643,53 204 397,39 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  82 699,86 0,00 I 643,53 84 343,39 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruazentetst procedur, o ktorych mowa a art 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 753,86 0,00 I 240,00 8 993,86 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanycls niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzysianycls z naruszeniem procedur, 

o ktorych mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 403,53 403,53 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 300,00 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 300,00 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 300,00 300,00 

a,) wynagrodzenia i s/cladki od nich naliczane 0,00 0,00 300,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 250,75 25075 

Id: A72678DE-C72C-42E3-BB27-668599 180860. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 000 0,00 43,11 43,11 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

„ 00 00 6 14 6 14 

OGÓŁEM 66 485 508,52 0,00 321 999,23 66 807 507,75 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 49072 513,22 0,00 321 999,23 49394 512,45 

L Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 690 897,76 0,00 13 175,23 30 704 072,99 

a) wynagrodzeniaiskladki od nich „rnliczane 17862 905,26 0,00 5 686,00 17 868 591,26 

b) wydatki zwiqzanezrealizacjq statutowych zadań  12827992,50 0,00 7489,23 12835481,73 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 852 457,05 0,00 0,00 4 852 457,05 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12349990,00 0,00 308 824,00 12658814,00 

4. Wydatki na programy finansowanez udzia łem środków 
823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 17 412 995,30 0,00 0,00 17 412 995,30 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 17 412 995,30 0,00 0,00 17 412 995,30 

-prograrnyfinansowanezudzza/em śi-odkówUE 88630,00 0,00 0,00 88630,00 

Id: A72678DE-C72C-42E3-BB27-668599 180860. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdziel Wyszczegdlnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 154 562,00 0,00 315 000,00 469 562,00 
85295 Pozostala działalność  0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom goim, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 315 000,00 315 000,00 

855 RODZINA 10 468 000,00 0,00 300,00 10 468 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 300,00 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmm, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 300,00 300,00 

RAZEM DOCHODY 10 700 374,00 0,00 315 300,00 11 015 674,00 

Id: A72678DE-C72C-42E3-BB27-668599 180860. Podpisany Strona 1 

S 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdałal Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 154 562,00 0,00 315 000,00 469 562,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 308 824,00 308 824,00 

40 ł0 Wynagrodzema osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 775,00 775,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 111,00 111,00 

42W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 490,00 490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

855 RODZINA 10 468 000,00 0,00 300,00 10 468 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 300,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,75 250,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,11 43, ł  

4 ł 20 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,14 6, ł 4 

RAZEM WYDATKI 10 700 374,00 0,00 315 300,00 11 015 674,00 

Id: A72678DE-C72C-42E3-8B27-668599 180860. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

